
Šablona pro zveřejnění integrované strategie  

VYPLNĚNÝ FORMULÁŘ PROSÍM ZAŠLETE ELEKTRONICKY SPOLU S TEXTEM STRATEGIE VE 

FORMÁTU DOC/DOCX NA ADRESU: strategie-optp@mmr.cz. 

Název nositele strategie 
(organizace, která zodpovídá za 
vytvoření a realizaci strategie) 

Via rustica o.s. 

Oficiální název strategie Podpora vzniku strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje pro území MAS Via rustica o.s. 

Stručné představení nositele 
strategie (max. 500 znaků) 

Místní akční skupina Via rustica o.s. je spolek, který je vymezen 
zájmovým územím 64 obcí v západní oblasti kraje Vysočina. 
V současné době je členská základna v počtu 22 členů. 

Stručné představení strategie 
(max. 1000 znaků) 

Strategie MAS Via rustica o.s. postupně vzniká již cca 2,5 roku. 
Záměrem strategie je přiblížení a popis zájmového území a 
následně definice potřeb či priorit, která by měla být na tomto 
zájmovém území realizována pro rozvoj zájmového území, 
zkvalitnění života na venkově apod. 

Kontaktní osoba a e-mail pro 
zasílání připomínek ke strategii 

Kontaktní osoba: Bc. Jiří Hodinka 
Kontaktní e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 
Tel.: 776 615 478 
 

Nejzazší termín pro zaslání 
připomínek 

31.10.2014 

Odkaz na www stránky organizace 
(případně na www stránky, kde lze 
získat více informací) 

www.viarustica.cz 

 

Pozn.: šablona slouží pro uveřejnění informací na webu MMR, samotné připomínkování probíhá 

v režii nositele, tj. prostřednictvím jeho webových stránek nebo prostřednictvím kontaktních osob a 

emailů. Souhrnné připomínky budou zveřejněny zároveň na webu MMR. 

 

mailto:jiri.hodinka@viarustica.cz

